
救急物品購入

［税抜］

予 定 価 格

周南市新宿通五丁目１番３号

2,348,302　円

2,134,820　円

物 品 名

納 品 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前９時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5053000050

契約監理課入札室

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

備 考

海井医科器械（株）周南営業所

所長 
増原　正信

1,991,990　円

周南市鼓海２丁目１１８－７２



コ

メ

ン

ト

所長　小田　次郎 0300002586

代表取締役　中村　聡 0300002192

代表取締役社長　棟居　伸行 0300002407

所長　松永　章 0300002809

（株）フルケア　周南営業所

物品

代表取締役　小田　泰寛

所長　川本　大輔 0300000255

0300000773

支店長　山本　健 0300000181

（株）ハツタ山口

（株）ヴァン

海井医科器械（株）周南営業所

（株）三知

（株）ムネスエ

綜合警備保障（株）山口支社

（株）エバルス営業本部周南支店

代表取締役　尾関　一郎 0300000263

セコム（株）

（株）サンキ周南支店

（株）セイエル周南営業所

ティーエスアルフレッサ（株）周南支店

2,099,000

辞退

フクダ電子広島販売（株）周南営業所

契約番号 5053000050

支社長　太田　憲介

支店長　江村　幸司

代表取締役　小野　貴也

No.

九州風雲堂販売（株）周南営業所

1

4

所長　木原　良 0300002641

辞退

決定

所長　増原　正信 0300001265
1,810,900

辞退

辞退

7

支店長　広戸　和宏 0300000259

14

8

9

10

11

12

13

2

3

0300001060

0300000270

0300000698

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

辞退

2,124,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

救急物品購入



予 定 価 格

周南市内及び発注者が指定する場所

694,540　円

631,400　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前９時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000356

契約監理課入札室

デジタル・ディバイド解消に向けた実証業務

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

［税抜］

備 考

（株）ＮＴＴマーケティングアクトＰｒｏＣ
Ｘ

374,000　円

大阪府大阪市都島区東野田町四丁目１５番８２号

取締役ＣＸソリューション部長
今倉　健一



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

デジタル・ディバイド解消に向けた実証業務

574,000

辞退

決定

340,000

770,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

0500003982

0500004001

5

6

7

取締役ＣＸソリューション部長　今倉　健一0500002154

2,840,000

契約番号 5052000356

支社長　網廣　浩

取締役　鹿釜　亮治

No.

1

4

代表取締役　今井　康之 0500003107

ソフトバンク（株）

（株）ソルコム山口支店

（株）ケー・デー・シー西日本支店

（株）ＮＴＴマーケティングアクトＰｒｏＣ
Ｘ

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ
（株）中国支社

（株）ヒューマン・クリエイト山口オフィス

委託

専務取締役　佐々木　徹

支店長　宇賀神　満則 0500001575

0500002170

支店長　寳迫　信義 0500003901

（株）新星工業社徳山営業所

コ

メ

ン

ト



河川等監視システム実証実験

［税抜］

予 定 価 格

周南市遠石一丁目、二丁目　地内

1,393,219　円

1,266,563　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１０時００分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000370

契約監理課入札室

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

備 考

八千代エンジニヤリング（株）山口事務所

所長 
田中　徹

462,000　円

周南市銀南街１番地



コ

メ

ン

ト

所長　尾高　雄 0500003919

常務執行役員支社長　北﨑　孝洋 0500003791

支店長　二宮　純 0500003878

委託

支店長　岡田　光弘

支店長　北　義隆 0500000815

0500000547

支社長　田中　達也 0500000568

中外テクノス（株）山口支店

（株）日水コン周南事務所

トキワコンサルタント（株）

復建調査設計（株）山口支社

西日本高速道路エンジニアリング中国（株）
山口支店

オリジナル設計（株）山口営業所

（株）三水コンサルタント山口事務所

所長　田中　徹 0500000986

八千代エンジニヤリング（株）山口事務所

中電技術コンサルタント（株）山口支社

（株）パスコ山口支店

フジ地中情報（株）広島支店

3,080,000

契約番号 5052000370

所長　落合　敦夫

所長　森脇　潔

事務所長　立花　照之

No.

凸版印刷（株）山口営業所

1

4

辞退

辞退

代表取締役　鶴田　泰徳 0500003739

辞退

辞退

7

支店長　林　佳久 0500000880

8

9

10

11

12

2

3

0500003195

0500001711

0500003165

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

辞退

辞退

420,000

決定

8,966,000

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

河川等監視システム実証実験



備 考

（株）はとコンサルタント

代表取締役 
戸倉　茂雄

2,156,000　円

周南市梅園町二丁目３１番地

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１０時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000371

契約監理課入札室

周南市スマートシティ推進シンポジウム企画運営業務

［税抜］

予 定 価 格

周南市内及び発注者が指定する場所

2,262,645　円

2,056,950　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

周南市スマートシティ推進シンポジウム企画運営業務

2,600,000

2,350,000

1,960,000

決定

不参加

辞退

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0500003986

0500003561

0500003628

5

6

7

代表取締役　河村　啓太郎 0500002744

8

3,664,000

契約番号 5052000371

代表　池田　茂喜

代表取締役　藤井　一之

代表取締役　赤坂　徳靖

No.

1

4

代表取締役　戸倉　茂雄 0500002841

（株）はとコンサルタント

（株）ふじたプリント社

（株）ダック

（株）まちあい徳山

3,390,000

エーアイシー（株）

Ａｄｄｐｌｕｓ

（有）レンタックス

委託

代表取締役　西本　恵三

代表取締役　檀上　進 0500001443

0500000245

代表取締役　藤田　信昭 0500000878

（株）ケイ・アール・ワイ・サービスステー
ション

コ

メ

ン

ト



備 考

八代建設（株）

代表取締役 
八木　政憲

1,100,000　円

周南市大字呼坂１４２番１

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時００分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000363

契約監理課入札室

八代地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字八代地内

1,120,548　円

1,018,680　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

八代地区市道清掃業務委託

辞退

辞退

1,800,000

辞退

決定

1,000,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

辞退

辞退

代表取締役　岡田　健治 0500002474
1,400,000

辞退

契約番号 5052000363

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725



主管課名 : 

業者名

代表者

１回目（円） ３回目（円）

辞退

辞退

辞退

辞退

2,000,000

1,486,000 辞退

辞退

辞退

1,400,000 1,200,000

辞退

辞退

1,300,000

坂田建設（株）

兼年建設（株）

（有）原田土木

輝竜総業（株）

無効

1,300,000

熊毛総合支所

（有）中尾建設

（有）原屋建設

周南市役所　契約監理課　入札室

業者名 ２回目（円）

履行場所

件名 清尾地区外市道清掃業務委託

（有）田中組

（株）東和開発

河口建設（有）

八代建設（株）

西岡建設（株）

0022315-000

令和5年6月22日 11時00分

予定価格　（税込み）

円

0

円

執行伺番号

周南市大字清尾地内外

円

上記金額は入札・見積者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

執行結果調書（公表用）

産業土木課

落札価格　（税込み）

落
札
業
者

執行場所・日時

入札書等比較価格（税抜き）



樋口地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字樋口地内

968,000　円

880,000　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時００分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000364

契約監理課入札室

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

備 考

河口建設（有）

代表取締役 
河口　義雄

957,000　円

周南市大字樋口１１４０



コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

契約番号 5052000364

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

辞退

代表取締役　岡田　健治 0500002474
1,300,000 1,200,000 900,000

辞退

1,553,000 1,250,000 950,000

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

辞退

決定

1,400,000 1,000,000 870,000

辞退

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

樋口地区市道清掃業務委託



備 考

輝竜総業（株）

代表取締役 
岡田　健治

1,430,000　円

周南市大字下上１６００番地の２

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時００分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000365

契約監理課入札室

熊毛南部地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字安田地内外

1,490,671　円

1,355,156　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

熊毛南部地区市道清掃業務委託

辞退

辞退

辞退

2,200,000

辞退

辞退

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

辞退

辞退

決定

代表取締役　岡田　健治 0500002474
1,400,000 1,300,000

辞退

契約番号 5052000365

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725



小松原地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字小松原地内

1,624,700　円

1,477,000　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000366

契約監理課入札室

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

備 考

（有）中尾建設

代表取締役 
中尾　信昭

1,595,000　円

周南市大字小松原２３９９－６



コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

契約番号 5052000366

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

辞退

代表取締役　岡田　健治 0500002474
1,800,000

辞退

辞退

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

決定

1,450,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

小松原地区市道清掃業務委託



安田地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字安田地内

718,300　円

653,000　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000367

契約監理課入札室

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

備 考

輝竜総業（株）

代表取締役 
岡田　健治

660,000　円

周南市大字下上１６００番地の２



コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

契約番号 5052000367

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

辞退

決定

代表取締役　岡田　健治 0500002474
800,000 600,000

辞退

辞退

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

辞退

辞退

辞退

700,000 650,000

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

安田地区市道清掃業務委託



備 考

輝竜総業（株）

代表取締役 
岡田　健治

1,540,000　円

周南市大字下上１６００番地の２

［税込］

落 札 者

落 札 金 額

［税込］

入札書等比較価格

入 札 日 時 令和５年６月２２日 午前１１時３０分

令和５年６月２２日

執　行　結　果　調　書

契 約 番 号 5052000368

契約監理課入札室

熊毛中部地区市道清掃業務委託

［税抜］

予 定 価 格

周南市大字呼坂地内外

1,870,000　円

1,700,000　円

委 託 名

委 託 場 所

入 札 場 所



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

熊毛中部地区市道清掃業務委託

辞退

辞退

1,950,000

辞退

辞退

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

0500002220

0500001561

0500002176

5

6

7

代表取締役　河口　義雄 0500001539

8

9

10

11

辞退

辞退

決定

代表取締役　岡田　健治 0500002474
1,400,000

辞退

契約番号 5052000368

代表取締役　坂田　将幸

代表取締役　兼年　正久

代表取締役　原田　恒雄

No.

1

4

代表取締役　西岡　達也 0500001559

西岡建設（株）

（有）中尾建設

八代建設（株）

河口建設（有）

（有）原田土木

輝竜総業（株）

（株）東和開発

（有）田中組

坂田建設（株）

兼年建設（株）

委託

代表取締役　渡辺　明彦

代表取締役　八木　政憲 0500001520

0500000824

代表取締役　中尾　信昭 0500001517

（有）原屋建設

コ

メ

ン

ト

代表取締役　森田　哲由 0500002501

代表取締役　田中　吉一 0500002725


